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Zeitpunkt

'Mindestens ein ernsthafter Rauchstoppversuch in den letzten 12 Monaten bei Menschen, die in den letzten 12 Monaten geraucht haben.
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Frozent

Tabakrauchen nach Alter
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E-Zigarettenkonsum nach Alter
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E-Zigaretten und Tabak (dual use)*
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Zeitpunkt

‘Aktueller Konsum von Tabak bei Menschen, die aktuell E-Zigaretten konsumieren.
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Tabakerhitzernutzung

Altuell

Jemals (aktuell oder friher)

Zeitpunkt

.

T.?j-"

[Stand 10/2024]



Prozent

100

80

60

40

20

Cannabiskonsum’
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Zeitpunkt

'Mindestens einmal pre Monat.
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